
 2022年4月14日 

各 位 

 

三井倉庫ホールディングス株式会社  

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

このたび、当社事業所に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることが確認

されましたのでご報告申し上げます。 

 

 

＜新規感染者＞ 

4月13日（水）社員1名 御成門事業所（東京都港区） 

 

 

感染判明者の勤務状況・行動履歴調査の結果、濃厚接触者に該当する者はおらず、また感

染判明者の立ち入った可能性のある場所はすでに消毒完了しております。  

当社では、新たな感染者発生の阻止、さらなる感染拡大の抑制、そして従業員、関係者の

皆様の安全確保を最優先にしております。また、政府方針等を考慮に入れ、関係各所と連

携し、感染症の収束まで現在実施している予防対策の徹底、強化を実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

（お問い合わせ先） 

三井倉庫ホールディングス株式会社 

経営企画部広報室 

TEL：03-6400-8017 

kouhou@mitsui-soko.co.jp 

 

mailto:kouhou@mitsui-soko.co.jp

